АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  марта  2024  г.

№  25

	с. Селявное

	О признании утратившим силу постановления администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.01.2022 № 4 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения»

          В соответствии с Соглашением о передаче Лискинскому муниципальному району Воронежской области части полномочий Селявинского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по организации водоснабжения населения в границах Селявинского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 № 130 «О передаче осуществления части полномочий по организации водоснабжения населения в границах Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Лискинскому муниципальному району Воронежской области», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.01.2022 № 4 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
Глава  Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко